
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL VISUOMENEI BŪTINŲ VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO 
AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-410 

Pakruojis 
 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 2002, Nr. 37-

1342) 171 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo (Žin., 2005, Nr. 

71-2560) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2003 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 

3-154 ir atsižvelgdama į AB „Pakruojo autotransportas“ 2007 m. gruodžio 5 d. prašymą Nr. 552, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų 

sąrašą (pagal priedą). 

2. Laikyti netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. geguž÷s 26 

d. sprendimą Nr. T-185 „D÷l visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų 

sąrašo patvirtinimo“ ir Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. 

T-159 „D÷l visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo 

papildymo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. vasario 1 d. 

 

 
 
Meras                                                                            Saulius Gegieckas 



 
 

 
 

P
A

T
V

IR
T

IN
T

A
 

 
 

 
 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
b÷

s 
ta

ry
bo

s 
 

 
 

 
20

07
 m

. g
ru

od
ži

o 
20

 d
. s

pr
en

di
m

u 
N

r.
 T

-4
10

 
 

 
 

 
 

 
V
IS
U
O
M
E
N
E
I 
B
Ū
T
IN
Ų
 V
IE
T
IN
IO

 R
E
G
U
L
IA
R
A
U
S
 S
U
S
IS
IE
K
IM

O
 A
U
T
O
B
U
S
Ų
 M

A
R
Š
R
U
T
Ų
 S
Ą
R
A
Š
A
S
 

 
 

 
 

 

E
il
. 

N
r.
 

M
ar
šr
ut
o 
pa
va
di
ni
m
as
 

R
eg
ul
ia
ru
m
as
 p
er
 

pa
rą
 

R
eg
ul
ia
ru
m
as
 p
er
 s
av
ai
tę
 

1 
6.

10
 

P
ak

ru
oj

is
 -

 B
al

si
ai

 -
 G

ai
li

on
ia

i 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
P
r.

, T
., 

P
. (

m
ok

in
ių

 a
to

st
og

ų 
m

et
u)

 

2 
7.

40
 

P
ak

ru
oj

is
 -

 T
it
on

ia
i -

 G
ai

li
on

ia
i  

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

da
rb

o 
di

en
om

is
, t

ik
 k

ai
 m

ok
os

i m
ok

in
ia

i 

3 
7.

50
 

P
ak

ru
oj

is
 -

 S
ta

či
ūn

ai
 -

 L
yg

um
ai

 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
A

. 

4 
7.

05
 

P
ak

ru
oj

is
 -

 P
am

ūš
is

 -
 L

yg
um

ai
 -

 P
ak

ru
oj

is
 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

P
r.

, T
., 

P
.  

5 
8.

15
 

P
ak

ru
oj

is
 -

 K
lo

va
in

ia
i -

 G
ai

li
on

ia
i 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

T
. 

6 
11

.3
0 

P
ak

ru
oj

is
 -

 K
lo

va
in

ia
i -

 G
ač

io
ni

ai
 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

A
., 

P
. 

7 
11

.3
0 

P
ak

ru
oj

is
 -

 K
lo

va
in

ia
i -

 G
ai

li
on

ia
i 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

T
. 

8 
11

.3
0 

P
ak

ru
oj

is
 -

 P
re

ič
iū

na
i 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

P
. (

m
ok

in
ių

 a
to

st
og

ų 
m

et
u)

 

9 
12

.4
5 

P
ak

ru
oj

is
 -

 L
ab

or
ai

 -
 P

aš
vi

ti
ny

s 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
A

., 
P
. 

10
 

13
.1

0 
P
ak

ru
oj

is
 -

 Š
uk

io
ni

ai
 -

 S
ta

či
ūn

ai
 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

A
., 

K
. 

11
 

13
.2

0 
P
ak

ru
oj

is
 -

 L
in

ku
va

 -
 G

uo
st

ag
al

is
 -

 D
ir

ži
ai

 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
A

., 
T

., 
K

. 

12
 

14
.0

5 
P
ak

ru
oj

is
 -

 K
lo

va
in

ia
i -

 Ž
vi

rb
lo

ni
ai

 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
P
. (

m
ok

in
ių

 a
to

st
og

ų 
m

et
u)

 

13
 

5.
25

  
14

.0
0 

P
ak

ru
oj

is
 -

 G
uo

st
ag

al
is

 -
 G

ed
uč

ia
i -

 Ž
ei

m
el

is
 -

 Ū
de

ka
i -

 
P
ak

ru
oj

is
 

du
 k

ar
tu

s 
5.

25
 –

 d
ar

bo
 d

ie
no

m
is

; 1
4.

00
 –

 d
ar

bo
 d

ie
no

m
is

 

14
 

7.
00

 
15

.1
5 

P
ak

ru
oj

is
 –

 P
aš

vi
ti

ny
s 

du
 k

ar
tu

s 
7.

00
 –

 A
., 

T
., 

K
.; 

15
.1

5 
– 

da
rb

o 
di

en
om

is
 

15
 

7.
45

 
15

.0
0 

P
ak

ru
oj

is
 –

 D
er

ve
li

ai
 

du
 k

ar
tu

s 
7.

45
 –

 P
r.

, P
.; 

15
.0

0 
- 

P
r.

, P
. 

16
 

5.
05

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 G
ri

kp
÷d

ži
ai

 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
A

., 
T

., 
K

., 
ti

k 
ka

i m
ok

os
i m

ok
in

ia
i 

17
 

10
.3

0 
17

.1
5 

P
ak

ru
oj

is
 –

 S
ta

či
ūn

ai
 –

 Š
ia

ul
ia

i –
 L

yg
um

ai
 –

 P
ak

ru
oj

is
 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

10
.3

0 
– 

Š
., 

17
.1

5 
– 

da
rb

o 
di

en
om

is
 



18
 

14
.0

0 
P
ak

ru
oj

is
 –

 T
el

iš
io

ni
ai

  
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
14

.0
0 

– 
da

rb
o 

di
en

om
is

, k
ai

 m
ok

os
i m

ok
sl

ei
vi

ai
 

19
 

5.
15

 
13

.2
0 

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 D
ir

ži
ai

 
du

 k
ar

tu
s 

5.
15

 –
 d

ar
bo

 d
ie

no
m

is
 m

ok
in

ių
 a

to
st

og
ų 

m
et

u;
 

13
.2

0 
– 

P
r.

, P
.; 

 

20
 

9.
00

 
13

.1
0 

P
ak

ru
oj

is
 –

 Š
ia

ul
ia

i p
er

 S
ta

či
ūn

us
 

du
 k

ar
tu

s 
9.

00
 –

 P
.  

ir
 1

3.
10

 –
 P

. 

21
 

6.
40

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 B
it
ai

či
ai

 
vi

en
ą 

ka
rt

ą 
6.

40
 –

 P
r.

, T
., 

K
.  

22
 

7.
50

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 S
ta

či
ūn

ai
  

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

7.
50

 –
 P

r.
, T

., 
K

., 
P

. 

23
 

15
.0

0 
P
ak

ru
oj

is
 –

 Š
ia

ul
ia

i 
du

 k
ar

tu
s 

15
.0

0 
– 

A
., 

P
. 

24
 

9.
00

  
15

.0
0 

P
ak

ru
oj

is
 –

 Ž
ei

m
el

is
 p

er
 M

až
uč

iu
s 

du
 k

ar
tu

s 
9.

00
 –

 P
r.

, P
. i

r 
15

.0
0 

– 
P
r.

, P
. 

25
 

15
.0

0 
P
ak

ru
oj

is
 –

 L
yg

um
ai

 –
 Š

ia
ul

ia
i 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

15
.0

0 
– 

P
r.

, T
., 

K
., 

Š
., 

S
. 

26
 

7.
25

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 P
re

ič
iū

na
i 

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

7.
25

 –
 P

. m
ok

in
ių

 a
to

st
og

ų 
m

et
u 

27
 

9.
45

 
P
ak

ru
oj

is
 –

 Ž
ei

m
el

is
  

vi
en

ą 
ka

rt
ą 

9.
45

 –
 d

ar
bo

 d
ie

no
m

is
 

28
 

5.
20

   
 

10
.0

0 
   

15
.1

5 

P
ak

ru
oj

is
 -

 L
in

ku
va

 -
 P

aš
vi

ti
ny

s 
- 

Jo
ni

šk
is

 
tr

is
 k

ar
tu

s 
5.

20
 -

 A
., 

T
., 

K
.; 

10
.0

0 
- 

ka
sd

ie
n 

m
ok

in
ių

 
at

os
to

gų
 m

et
u,

 Š
., 

S
.; 

15
.1

5 
- 

ki
ek

vi
en

ą 
di

en
ą  

  
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 


